АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное учреждение «Управление дошкольного образования»
Шелковского муниципального района

(МУ «УДО» Шелковского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИ
Шелковски муниципальни к1оштан «Школал хьалхарчу дешаран урхалла»

Муниципальни учрежДени
(Шелковски муниципальни к!оштан «ШХЬДУ» МУ)

П Р И К А З

от 09.01.2018
ст. Щелковская

№03

«О назначении контрактного управляющего в МУ «УДО» Шелковского

муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями
статьи 26 вышеуказанного Федерального закона,

ПР ИК АЗ ЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим в МУ «УДО» Шелковского
муниципального района главного специалиста Эдилова Имрана
Абдуллаевича с 01.01.2018г . по 31.12.2018г.
2. На время отсутствия контрактного управляющего (командировка, отпуск,
временная нетрудоспособность и т.д.) его функции и полномочия выполняет
иной контрактный управляющий, определенный работодателем.
3. Режим работы контрактного управляющего устанавливается в соответствии
с Положением о контрактной службе и должностной инструкцией
контрактного управляющего.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

З.А.Гучигова